平成23年 9月 8日

    各   位

上場会社名    株式会社メルコホールディングス

代表者        代表取締役社長 牧 誠

（コード番号      6676）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 松尾 民男

（ＴＥＬ        052-251-6891）

株式会社ジェイ・ディ・エスとの株式譲渡契約の締結に関するお知らせ

 株式会社メルコホールディングス（以下、「当社」）は、株式会社ジェイ・ディ・エス（以下、「ジェイ・ディ・エ

ス」）の全株式（発行済株式の 100%）を取得し完全子会社とすることについて、平成 23 年 9 月 5 日付で

株式譲渡契約を締結致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1．株式取得の目的

   ジェイ・ディ・エスは、当社の事業領域である SSD 等メモリビジネスにおいて高い技術力・販売網を有

する企業であり、同社と当社の経営資源を相互活用することによりビジネスチャンスを拡大するべく、

株式取得により、ジェイ・ディ・エスを当社の完全子会社とすることと致しました。

2．対象会社の概要（平成23年8月末現在）

(1) 商号 株式会社ジェイ・ディ・エス

(2) 所在地 愛知県名古屋市名東区一社1-78 名昭ビル4F

(3) 代表者 代表取締役社長 河村 逹哉

(4) 主な事業の内容 電子部品・電子応用製品の販売及び販売代行

(5) 資本金 9,800千円

(6) 設立年月日 平成19年6月15日

(7) 決算期 5月

(8) 年商 386百万円（平成23年5月期）

(9) 従業員数 4名（平成23年5月期末）

(10) 発行済株式総数 196株

(11) 当社との関係 当社と資本関係及び人的関係はありません。

 3．日程

平成23年  9月 5日 株式譲渡契約締結

平成23年 10月 3日 株券引渡し期日（予定）

 4．業績への影響

   当期の業績に与える影響は軽微です。

以 上